经《铁路桥隧建筑物劣化评

定 第3部分：支座》（Q/CR 405.3—2016）评定均属于A1级病害。支座功能严重劣化影响

上部荷载的传递，限制或不能正常适应结构的变形，对桥梁整体正常工作影响很大，进一

步发展会危及行车安全，对地铁正常运营造成安全隐患，需尽快进行治理更换。

质量标准 合格

中标范围

桥梁承台开挖、脚手架运输及安拆、钢梁柱、其他钢结构、控制台、泵站、液压千斤顶等

顶升设备运输、使用、安拆调试施工，临时轨道防护、支座更换以及与施工相关的交通导

改及占地恢复等全部工作。

中标价格小写： 5272939.68 元    大写： 伍佰贰拾柒万贰仟玖佰叁拾玖元陆角捌分

中标工期 200 日历天
计划开工日期 2025年10月12日

计划竣工日期 2026年4月30日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市地铁运营有限公司运营二分公司

（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  09  月  09  日